
2275-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

11.04.2013 № 26/3 

О проекте постановления  
Законодательного Собрания Пермского края  
«Об итогах проведения выездного заседания комитета  
по бюджету в Гремячинском муниципальном районе»  
(вносит комитет по бюджету) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в порядке законодательной инициативы комитета по бюджету 

на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проект 

постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета по бюджету в Гремячинском 

муниципальном районе». 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов и 

Законодательного Собрания председателю комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета по бюджету в Гремячинском 

муниципальном районе». 

 

 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


